

Majholm Have og Parkdesign ApS

(CVR-nr. 28506309)

Håndværkervænget 5, Bramming

Årsrapport for 2019/20

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. oktober 2020

Dirigent: Kurt Birkebæk Majholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Majholm Have og Parkdesign ApS
Håndværkervænget 5
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 50 63 09
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Birkebæk Majholm

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Kurt Birkebæk Majholm, Håndværkervænget 5, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af tjenesteydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 43.178, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 90.633, og en negativ egenkapital på kr. 6.478.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventes fortsat positiv indtjening og likviditet i de kommende år og kapitalen reetableres her igennem over en periode på 3 - 5 år.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	78.737	78
2 Personalemkostninger	-30.000	-30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.299	-7
DRIFTSRESULTAT	46.438	41
Andre finansielle omkostninger	-3.260	-6
RESULTAT FØR SKAT	43.178	35
ÅRETS RESULTAT	43.178	35
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	43.178	35
DISPONERET I ALT	43.178	35

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	1
Immaterielle anlægsaktiver	0	1
ANLÆGSAKTIVER	0	1
Debitorer	18.550	4
Tilgodehavender	18.550	4
Likvide beholdninger	72.083	95
OMSÆTNINGSAKTIVER	90.633	99
AKTIVER	90.633	100

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-131.478	-175
EGENKAPITAL	-6.478	-50
Anden gæld.....	27.782	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	69.329	126
Kortfristede gældsforpligtelser	97.111	150
GÆLDSFORPLIGTELSE	97.111	150
PASSIVER	90.633	100

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-174.656	-210
Årets resultat	43.178	35
Overført resultat ultimo	-131.478	-175
EGENKAPITAL	-6.478	-50

NOTER

2019/20

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Største parten af selskabets forpligtelser er mellemværende med eneanpartshaveren. Selskabet har genoptaget aktiviteten, salg af varer og tjenesteydelser, og herud fra forventes positive resultater i fremtiden. Det bedømmes, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over en årrække, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	30.000	30
Personaleomkostninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.